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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J64102272V

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit ''SHIJAKU''
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 22/05/199531/12/2030

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Fushe Kruje  ARRAMERAS Rruga Kombëtare 
Fushë Krujë - Vorë, km. 1, në anën e majtë, pranë 
mbikalimit Fushë Krujë, numër pasurie 325/34, zona 
kadastrale 1042 

336.830.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim i objekteve te ndryshme civile dhe industriale; 
rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasadash; ndertim rrugesh, autostrada, 
punime nentokesore, ura, vepra arti, mbikalime, nenkalime, 
diga dhe tunele hidroteknike, hekurudha, tramvaje, metro, 
pista aeroportuale, ujesjelles, gazsjelles, kanalizime, vepra 
kulluese e vaditese; ndertim fshatrash turistike. Ndertime 
detare dhe punime thellimi ne uje, pastrim i ujerave detare, 
liqenore dhe lumore. Punim, mbrojtje lumore, sistemime 
hidroteknike dhe bonifikime, ndertim impiantesh per 
prodhim energjie elektrike, ndertim i nenstacioneve, 
kabinave dhe transformatoreve, linja te TN te mesem e te 
larte, impiante hidrosanitare, kuzhine e lavanteri, impiante 
ngrites dhe transportues, ashensor, (shkalle levizese), 
ndertim impiante termik dhe te kondicionimit, ndertime 
parafabrikat, betonarme, strukture metalike dhe druri, 
impiante te sinjalistikes ndricuese te trafikut, sinjalistika 
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rrugore jondricuese. Ndertim i impiantit te grumbullimit dhe 
trajtimit te mbetjeve urbane. Shpime gjeologo-inxhinierike, 
puse e shpime per uje. Punime per prishjen e ndertimeve te 
te gjitha llojeve. Ndertim, prodhim dhe shitje materialesh 
ndertimi. Import-eksport te mallrave industriale, ushqimor, te 
ndertimit, si dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice. 
Prodhim inertesh si gur, rere, zhavorr etj me mjete mekanike 
dhe eksplozive plases dhe shperthyes. Pike shitje karburanti. 
Tregtim i pjeseve te kembimit per automjete e makineri. 
Transport per mallra e pasagjere brenda dhe jashte vendit si 
dhe servis per automjete. Tregtim te automjeteve. Shkaterrim 
demolimin i objekteve te ndryshme industriale, linjave te 
prodhimit, makinerive e pajisjeve te mjeteve te punes e 
transportit te klasifikuara si skrap. Grumbullimin, 
magazinimin, transportimin, perpunimin dhe riciklimin e 
mbetjeve ferrore e jo ferrore te (hekur, celik, gize, alumin, 
baker, bronz e materiale te tjera , si dhe tregetimin e tyre ne 
tregun vendas, eksportimin/importimin e tyre . 
Grumbullimin, magazinimin, transportimin, e materialeve te 
letres, plastikes, gomes, qelqit, vajrave lubrifikante, e te 
gjitha materaleve qe jane te riciklueshme. Ngritjen e linjave 
te perpunimit te tyre si dhe tregetimin e 
eksportimin,importimin e tyre. Bar dhe restorant. Veprimtari 
dhe sherbime hotelerie dhe turizmi, sherbime restorantesh, 
organizime festash, ceremoni zyrtare, konferenca. Linja 
prodhimi ne fushen e artikujve ushqimore, duke perfshire 
prodhimin e te gjithe llojeve te artikujve ushqimore, si dhe 
furre buke, pasticeri etj. Veprimtari dhe sherbime ne fushen 
energjitike, por pa u kufizuar ne to, ndertimin dhe 
shfrytezimin e hidrocentraleve, prodhimin e shitjen brenda e 
jashte vendit te energjise elektrike, marrjen me koncension 
ose me leje dhe shfrytezimin e minierave si dhe perpunimin, 
transportin, import-eksportin e lendeve minerare apo 
nenprodukteve te tyre. Veprimtari per shfrytezimin e 
karrierave dhe guroreve, shfrytezimin e lendeve plasese, 
shfrytezimin dhe kultivimin e lendes drusore, pyjeve, 
drureve frutore, kultivimin e bimeve mjekesore, shfrytezimin 
e tokave bujqesore, ndertim serash, komplekse blegtorale. 
Veprimtari dhe sherbime ne hapjen e institucioneve arsimore 
jopublike, kurseve profesionale. Veprimtari ne fushen e 
kembimit valutor dhe veprime te tjera financiare, transferta 
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parash brenda dhe jashte vendit. Veprimtari ne fushen e 
dhenies me qera te autoveturave dhe mjeteve te tjera te 
transportit per pasagjere. Ofrimi i sherbimeve te parkimit per 
automjete te te gjitha llojeve, sherbime lavazhi te 
automjeteve, mirembajtje e ambienteve te parkimit, ruajtje 
automjetesh si dhe cdo aktivitet tjeter plotesues apo ndihmes 
qe lidhet me ofrimin e ketyre sherbimeve ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi.
Shpëtim Shijaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/08/2024 Deri: 03/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Shpëtim Shijaku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 165.046.700,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Bilal Shijaku
13.1 Vlera e kapitalit Para: 171.783.300,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Fushe Kruje  ARRAMERAS Arrameras, Kruje, Nr. 
Pasurie 58/1, ZK 1042 
Durres Fushe Kruje  ARRAMERAS Arrameras 
Tirane  Kashar KATUNDI I RI Autostrada Tirane-Durres, 
km 7 
Durres Fushe Kruje  ARRAMERAS Arrameras, Fushe 
Kruje, Kruje, nr. Pasurie 12/53, ZK 1042 
Durres Fushe Kruje  ARRAMERAS Fushe - Kruje, 
Arrameras, balle - perballe me zyrat e subjektit mëmë 
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Fier Patos  PATOS Fshati Verbas, Patos, Fier, Zona 
Kadastrale Nr 2890, Nr pasurie 28/2, 28/32 
Durres  Nikel RINAS ARK Hotel Tirana Airport, prane 
bustit Nene Tereza 
Durres  Thumane Borizane Durres,  Kruje  Thumane,    
Fshati   Borizane,  rruga   Kadias,   ndertese   private,   1 
kateshe,  zona  kadastrale  1247, nr.  pasurie 1 
Durres Kruje   Kodra e Kojlikes, Qarku Durres, Rrethi i 
Krujes, Thumane, 1503 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHIJAKU
E-Mail: shijakushpk@hotmail.com shijaku@shijakugroup.al 
Telefon: 2280144 0689043200 
Kutia Postare: 1503 1503
Të Tjera: Shfrytezim Karriere

16. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


